20/12/2023, 15:05 SEI/IFMG - 1774725 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1993315&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 226 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre constituição de Comissão
Organizadora responsável pelo
Processo Seletivo Simplificado –
Edital 70/2023 do IFMG-Campus
Betim, área Sociologia.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195 de 11/10/2023,
publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de
2016, Seção 2, pág. 20,
RESOLVE:
Art 1º CONSTITUIR a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital 70/2023 –
Professor visitante, área Sociologia, IFMG-Campus Betim:

Nome SIAPE Função

Naiane Martinelle dos Anjos Silva 2019065 Presidente

Rafaela da Silva Monteiro 3289141 Membra

Vivian Kelly Andaki Nunes 1663477 Membra

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira, Diretor(a) Geral, em
18/12/2023, às 18:22, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1774725 e o código CRC 835BF9C7.

23208.004176/2023-12 1774725v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/12/2023